АДМИНИСТРАЦИЯ ХАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.04.2020г.                                                                                    №363
О внесении изменений в постановление

№ 136 от 14.02.2020 года «Об утверждении перечня
спасательных служб гражданской обороны Харовского

муниципального района»
           В целях организации проведения мероприятий по гражданской обороне на территории района, в соответствии со ст. 8, 15 Федерального закона  «О гражданской обороне»   и в соответствии с пунктом 4 постановления  Правительства Вологодской области от 07 ноября 2011 года № 1378  «Об утверждении перечня спасательных служб гражданской обороны области» (с последующими изменениями) ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.    Внести  в постановление № 136 от 14.02.2020 года «Об утверждении перечня спасательных служб гражданской обороны Харовского

муниципального района» следующие изменения:
          1.2. Строку 2 приложения 1 к постановлению  № 136 от 14.02.2020 года «Об утверждении перечня спасательных служб гражданской обороны Харовского муниципального района»   изложить в следующей редакции:

	Службы районного звена
	На базе

	Спасательная служба ГО-служба оповещения и связи
	 Начальник службы- заместитель руководителя администрации района по правовым и организационным вопросам, начальник юридического отдела, на базе ЕДДС района, ЛТУ г. Харовск МЦТЭТ Вологодской области ПАО «Ростелеком» (по согласованию), АНО редакция газеты «Призыв» (по согласованию), отделения связи г. Харовск, Сокольского почтампа (по согласованию).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
        3. Настоящее  постановление вступает в силу с момента его официального опубликования в районной газете «Призыв» и на официальном сайте администрации Харовского муниципального района  в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
Руководитель администрации

Харовского муниципального района                                             О.В. Тихомиров